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Gündem:
Danışma Kurulu toplantısı, 22.11.2024 tarihinde, saat 14.30’da, Tarih Bölümü B-111 nolu sınıfta gerçekleşti. Katılımcıların kendilerini tanıtmaları ve Prof. Dr. Umut Karabulut tarafından gündemin ortaya konmasının ardından görüşmelere geçildi. Konuşmalarda Tarih Bölümü’nün etkinliğinin, tanınırlığının ve kalitesinin arttırılmasına yönelik birçok gündem ortaya konuldu. Bunlar şu şekilde gerçekleşti:
1-  Prof. Dr. Yasemin Beyazıt, Tarih Bölümünün kalitesinin artmasına ve fiziki olanakların iyileştirilmesine yönelik alınacak tedbirler ve yapılan faaliyetler hakkında bilgi verdi. Tarih Bölümü etkinliklerinin arttırılması yönünde Öğretim Üyelerine düşen görevler konusunda ve akreditasyon için bölümün bilgilenmesi hususunda açıklamalarda bulundu. Bölüm Başkanı ve Bölüm öğretim üyelerinin, Bölümün kalitesinin artmasına yönelik çalışmaları ele alındı.
2- Akademik Alt Birim Serbest Meslek Erbabı Ahmet Kartop, Pamukkale Üniversitesi Tarih Bölümü’nün tanıtımında sosyal medya kullanımının etkili olacağını belirtti. Yerel Tarih konusunda Tarih Bölümü’nün daha aktif olması gereği vurgulandı. Sınavlarda öğrencilerin başkası adına sınava girmesi gibi durumlara engel olabilmek için sınavlarda kimlik kontrolünün yapılmasının önemi vurgulandı. Bu konuda Dekanlık tarafından bir uygulama/uyarı yapılması kararı alındı.
3- Akademik Alt Birim Özel Sektör Yöneticisi Ali Koçer tarafından, eğitimin kalitesinin artması adına, öğrencileren verilen sorumlulukların arttırılmasını gündeme getirdi. Bu konunun bölüm toplantısında görüşülmesi kararı alındı. Sınav sorularının değiştirilmesi, soruların öğrencilerin eline geçmesi ihtimaline karşın bu tür önlemlerin gerekli olabileceği vurgulandı. 
Yine Ali Koçer tarafından derslerde merak duygusunun uyandırılması gerektiği ifade edildi. Bu konunun öğrencilerin Yüksek Lisans ve Doktoraya olan ilgilerini arttıracağı Prof. Dr. Umut Karabulut tarafından vurgulandı.
4- Akademik Alt Birim Kurulu Üyesi, Eskiçağ Tarihi Anabilim Dalı Öğretim Üyesi Hanım Hande Duymuş Florioti, mezun öğrencilerle daha etkin iletişim için olanakların geliştirilmesi çağrısında bulundu.
5- Akademik Alt Birim Kurulu Üyesi, Yakınçağ Tarihi Anabilim Dalı Başkanı Prof. Dr. Yasemin Avcı, müfredat konusunda genel dersler dışında ayrıntılı derslerin müfredata konmasının gereksizliği belirtti. Bölüm hocaları arasında daha sık fikir alışverişi yapılıp ortak uygulamalar konusunda kararlar alınması ve uygulanması hususunun önemi vurgulandı.
6- Öğrenci Temsilcisi Aleyna Örs, Bölümü mezun öğrencilerin mesleki durumları hakkında yeterli bilgiye sahip olunmadığı için ileriye dönük meslek koşulları ile ilgili yeterli bilgiye sahip olamadıklarını belirtti.
Yine Aleyna Örs Bölüm etkinliklerinin bilim toplulukları tarafından yapılmasının katılımı olumsuz etkilediğini belirtti ve bu konunun topluluklardan sorumlu Hoca ile görüşülmesi kararı alındı. 
7- Akademik Alt Birim İş Veren Temsilcisi Elvan Aydoğdu Bölüm Öğretim Üyelerinin her birinin görevlerini mükemmel yaptıklarını belirterek, Bölüm tanıtımının arttırılması hususuna dikkat çekildi. Konferansların düzenlenmesi bu konuda önemli olacağı için Prof. Dr. Yasemin Avcı ve Prof. Dr. Hanım Hande Duymuş Florioti’nin katkılarıyla konferanslar düzenleneceği kararı alındı. 
8- Akademik Alt Birim Kurulu Üyesi, Bölüm Başkan Yardımcısı Doç. Dr. Çağdaş Yüksel Bölümümüzün sadece meslek edindirmeye yönelik değil daha entelektüel amaçlı bir bölüm haline getirilmesinin önemi vurgulandı. Bu konuda kariyer planlama dersinin önemi vurgulandı.
 9- Dijital tarih yazımı ve interdisipliner derslerin müfredata konulması konusunun Bölüm toplantısında Prof. Dr. Umut Karabulut ve Prof. Dr. Yasemin Avcı tarafından gündeme getirildi. Bu durumun Bölüm toplantısında ele alınması kararlaştırıldı.
Toplantı bu kararların alınmasının ardından sona erdi.

